22 nons

3ae3p yyacmHukos, paameuieHue 8
eocmuHuue «Asumymy

AKCKypcum no 20pody

23 nons

09:30

10:00

10:30

11:40

12:00

13:00
14:00
16:00

17:30
18:00

PerMCTpaLlMﬂ y4yaCTHUKOB
KOHgbepeHy-3an BI'Y, YHueepcumemckas nn. 1

TopxecTBeHHOE OTKpbITUE CréTa
Enena YynanauHa, Bpuo pektopa BopoHexckoro
rocy4apCTBEHHOIO yHMBEpCUTETA

Cepren AdpaHacbeB, pykoBoauTenb YnpasneHus
MOSIoAEeXHOWM nonuTuku MNpaBnTenbCcTBa
BopoHexckoi obnacTtu

AnekcaHap TumawoB, HaunoHanbHasa nanata npu
rybepHatope BopoHexckor obnactu

Bnaagumup UBaHoB, npeacenatens
PernonansHoro otaenenuns OO «Accambnes
HapopoB Poccun» BopoHesxckoi obnactu

Anna AkynbluMHa, HayanbHUK OTAena
MeXayHapoAHOro cotTpygHudectsa BI'Y

TNekTopuym

KoHuenm o6pa3a 6ydyuie2o cmpaHbI
OeHuc CocyHoB, kadenpa CoLmonornm u
NonuToNnorMmM uctopuyeckoro cakynsreta By

UHcmpymeHmbl ny6nu4yHol dunnomamuu
Aptem JlbiceHKo, dhakynbTeT XypHanucTukm My
um. M.B. JlomoHocoBa

UckyccmeeHHbIlU uHmernnekm:
npakmu4yeckoe pykoeodcmeo

Anekcanap lMpolyHuH, kadenpa LUMdpoBbIX
TEXHONOorMn akynsteTa KOMMAbIOTEPHbIX HayK BIY

Oben
Ceccus N0 KOMaHAOO6pPa30BaHUID

YctaHoBo4YHasa ceccusa «O6pas
Oyayuwiero napTHépcTBa»

OT4YéThbI pyKoBOAUTENEn rpynn
dypwer

24 nons

10:00

13:00
15:00

20:00

MoceweHue BegyLlero arpapHoro
xonauHra Poccuun «dkoHuBaArpo»

Kak ctatb prI'IHeI7ILIJI/IM npoun3soanTenemM Morioka B
Poccuun n EBpone: nctopms ycnexa u
CoTpyaHM4ecTBa

Kak doyHKUMOHUPYET COBPEMEHHbIN arpOXONANHT:
LlEHHOCTM, MpOrpamMmmbl PasBUTUSE U MEXOYHAPOZHOE
COTPYAHWYECTBO, KOpriopaTuBHasi Kynstypa

Oben

MoceleHne npMpoaHoOro
ApPXUTEKTYPHO-apXeoniorm4yeckoro
My3esi-3anoBeAHUKa «[JUBHoOropbe»
BerHeI‘IaJ‘IeOJ‘IVITVNeCKaﬂ CTOAHKa ,U,VIBHOI'OpbeZ

(byHKLI,VIOHaJ'IbeIe OCODOEHHOCTU CTOSAHKA U
MeToauKa nccrnegoBaHua

MewwepHbIn komnnekc B bonbwnx Jusax

Masiukasa kpenocTb — ceBepo-3anagHbi oopnocT
Xasapckoro karaHata B IX — cepeguHe X Beka
3anoBegHoe [MBHOropbe: YHUKANbHOCTb
naHawadToB, dropsbl 1 dayHbl, NporpamMmmbl
COXpaHEeHNs1 CTEMHON 3KOCUCTEMBI
MynbTMeanHBIN NPOEKT: COXPaHEHNE KYNbTYPHOro
Hacnegusi U pasBuTMe My3enHOro KoMmrekca

YXuH

25 NIONA

10:00

10:30

11:00

NekTopuym

Monodéxb e obpase 6ydyujeco cmpaHbli
UpuHa Ba6akoBa, 3amecTuTenb MeHepansHoro
anpekTtopa OO «Accambnes HapogoB Poccum» no
NPOEKTHOW AeATENbHOCTU

Mon00déxHbIli amHomypu3M Kak gpakmop
YKperieHus1 MeXXHayuoHaslbHbIX
omHoweHuu

fApocnag MNonoB, oTAen NPOeKTHON AeATENBHOCTU
Oro «Accambnes Hapogos Poccumn»

MaHepbI dns1 ycnewHol Kapbepbl
EkaTtepuHa Muxanniok, LieHTp passutus kapbepbl
1 6usHec-napTHepcTtea BI'Y

11:50
12:00

13:00

14:00
15:30

18:00
19:00

26

MepepbiB

UHHOBaUyUOHHas1 essmesibHOCMb 8 8y3e
Omutpuin XXykanuH, YnpaeneHve NHHOBaLMOHHOW
nesitenbHocTn BI'Y

Cmapman: om udeu do 3anycka
Makcum Magkux, MNpoekTHeIn oduc BIY

Oben

INNa6opaTopus pa3BUTUSI KpeaTUBHOIO

MbIiLWlNeHus

Anekcen BoraTbipeB, AHMMaLMOHHAs cTyanust
BopoHex

KuHomeamp «Crnapmak», nn. JleHuHa, 13

YXunH

3aBeplieHue paboTbl Hag NpoeKTamu

NIon4

10:00

12:15

13:00
15:00

18:00

Ctpaternyeckas ceccus «O6pas
Oyayuwiero napTHépcTBa»

I'Ipe3e|-|'ra|.|m| MOJNOLEXHbIX NMpPoOEeKTOB
KOHgbepeHy-3an BI'Y, YHueepcumemckasi nn. 1

NonBeneHwe UToroB, HarpaxaeHue
nob6enurtenen, BpyyeHue ceptudmkaToB

Ob6ep

Mporpamma «llyTewecTBMe B pyccKkue
Tpaguuun»

KoHuepT «MHTepHauMoHanbHas
MO3anKa»

27 Nons

OTbe3n yvacmHukos
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